

FECHA	FACTURA
29 de Julio del 2024 07:22:51	IBAHZ177047
FOLIO FISCAL	
4CEA924F-8F82-41AA-BA95-BDE4C049654C	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642563104	53102305-Pañales para bebé	1	ABSORSEC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$257.76	\$257.76	\$12.93
Base: 244.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$39.17									
000750101832220	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	LM MUNICIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	\$4.00
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750194347196	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	2	TH SUAV MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$68.97	
Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03									
000750644310124	50192301-Postres preparados	1	DAN GELA FRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750644310631	50131800-Queso	1	DANONINO12	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00	\$13.00
Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101116746	50192100-Botanas	2	RUFFLES QUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$31.00	
Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100805734	50221200-Cereales procesados	1	ZUCAR 620GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.50	\$82.50	
Base: 82.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 100054282488908119041 TR No: 334

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$552.22
	DESCUENTO (\$29.93)
	002-IVA 16.000000% \$50.21
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$572.50

CADENA ORIGINAL
1.1 4CEA924F-8F82-41AA-BA95-BDE4C049654C 2024-07-29T08:23:51 SST060807KU0 hlP4ex58LEXFI/LxwMT0GmIr8IBqkOaOPRbrMLp0udNxZBsAzGzdAaA0cDgy/Dh6In13X5XnyRVoNm11BCZkOlsUW8o0ZXu/5kAYApPP+7Dnq9YZM0A13SKGQUS9FTba+IITK59DFivxy33mliDYlq5hQHjzMQh6FTosaL4eXzHGBK/HTIjx04qHRQe/Klt1/bul8GVvh5KDlAs5Cy/C5bhZjbFCqeup79bhqllldZdcBKk2bQF0y2ttj/79SUXrU98oqAthdxPyX4R2UhdFdFjcqmqaS

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
hlP4ex58LEXFI/LxwMT0GmIr8IBqkOaOPRbrMLp0udNxZBsAzGzdAaA0cDgy/Dh6In13X5XnyRVoNm11BCZkOlsUW8o0ZXu/5kAYApPP+7Dnq9YZM0A13SKGQUS9FTba+IITK59DFivxy33mliDYlq5hQHjzMQh6FTosaL4eXzHGBK/HTIjx04qHRQe/Klt1/bul8GVvh5KDlAs5Cy/C5bhZjbFCqeup79bhqllldZdcBKk2bQF0y2ttj/79SUXrU98oqAthdxPyX4R2UhdFdFjcqmqaSReHrewD/pvRYPvS4ZUoNvj1YkGDFRRPQeHdtIJQRkndPcS6ZQqDh92Tw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZF/JFeDKovZLWpEtGyNmno6P8yROAMDcxZW4npzKOMBHWGyfTRIEo+
c0zG4WK3brRTk5ITVMiff4xPITf82P/e6Zrpwh/h2u8536lzKhUW4CdYbbtkwEPT0lQGeLUxSRm6smRyWKh/apFOvCslP1QYYFPoS7d4PnVj0RozPws1lWitujDfDWzHEXJDYKoFyKW+
PN2wLJuOYNqUZuMo1biQD9asYMrKfOcUlpFRlhWVx3LynJLW0V1gaNw/k/HX6fyXixnopcVqzZyutToREKfj5WGZQY+CuI332O9nOOPkp1HIo32beH5iMRAgkknvnc4FCqa5VwsqQC39XBQ



Lugar, fecha y hora de emisión: 55765 a 29 de Julio del 2024 07:22:51
Fecha y hora de certificación: 29 de Julio del 2024 08:23:51
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1